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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 126,400.00
 126,400.00
 126,400.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1997-00069

0801-1976-04894

0816-2004-00636

0801-1976-09617

0801-2001-00229

0816-1984-00717

1503-2001-00203

EVER ALEXANDER NAVARRO MEJIA

CANDIDA YESCENIA PONCE PONCE

MAINOR ELLERY CASTELLANOS DIAZ

EDY MARTIN HERNANDEZ SIERRA

ARLETH NICOL MENDEZ FERMAN

IRMA GISSELL DIAZ CRUZ

VICTOR JOSUE SORTO RIVERA
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06-DIC-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,852.65
 18,852.65
 18,852.65

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

1801001

0449001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 380,280.27
 380,280.27
 380,280.27

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1980-02199

0801-1983-02753

0801-1985-19552

1201-1965-00010

0701-1986-00293

0808-1997-00025

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

0703-1991-01221

0601-1983-00391

1515-1994-00108

1519-1977-00016

0801-1990-23214

0901-1972-00359

0826-1995-00325

0602001

0601001

0601001

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR

ARNALDO TORRES RUBIO

YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ

JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ

GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ

HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

AZUCENA RAMOS OLIVA

FRANCISCO BIRZAVITH VASQUEZ MENDOZA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,224.50
 15,224.50
 15,224.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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OTROS
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